



Kilpailuaikataulu ja verryttely

	aamujakso	iltajakso
torstai		verryttely klo 17:00-20:00
perjantai	klo 10:00, verryttely 8:30-9:50	klo 17:00, verryttely 15:30-16:40, avajaiset 16:40
lauantai	klo 10:00, verryttely 8:30-9:50	klo 17:00, verryttely 15:30-16:50
sunnuntai	klo 10:00, verryttely 8:30-9:50	klo 16:00, verryttely 14:30-15:50

Aikataulussa on ilmoitettu verryttelyaika kilpailultaassa. Kilpailun aikana on verryttelymahdollisuus 50 m:n altaassa. Hyppyyllas, lastenallas ja opetusallas eivät ole kilpailijoiden käytettävissä.

Kilpailukanslia

Kilpailukanslia on auki torstaina klo 16:30-20:00 uimahallin kokoustilassa kahvion takaosassa vasemmalla. Kisapäivinä kanslia sijaitsee uimahallin aulaassa, ulko-ovelta katsottuna oikealla ja se avataan puolitoista tuntia ennen kunkin kilpailujakson alkua ja suljetaan puoli tuntia jakson päättymisen jälkeen. Valmentajat voivat ostaa lähtölistan (1 € / jakso) kilpailukansliasta. Maksutapana käyvät MobilePay ja käteinen.

Avainrannekkeet ja akkreditointi

Seuran valmentaja/huoltaja kuittaa avainrannekkeet ja akkreditointikortit kilpailukansliasta uimareille, valmentajille ja huoltajille sekä huolehtii siitä, että rannekkeet syötetään porttiin kisoista poistuttaessa. Palauttamatta jätetyistä rannekeista veloitetaan 30 € / kpl. Hallilla liikuttaessa ranneketta ja akkreditointikorttia on käytettävä koko ajan verryttelyä ja kilpailusuoritusta lukuun ottamatta. Kilpailijoiden, valmentajien ja huoltajien on kuljettava allaskerroksesta uimahallin aulaan ja taukotilaan pukuhuoneiden kautta. Huom! Akkreditointia varten kaikkien 16 vuotta täyttäneiden on kyettävä osoittamaan, että SUEK:n [Puh-taasi paras](#) -verkkokurssi on suoritettu.

Joukkueenjohtajien kokous

Joukkueenjohtajien kokous pidetään torstaina 28.11. klo 18:00 uimahallin liikuntasalissa hallin yläkerrassa. Jokaisen kilpailuun osallistuvan joukkueen edustus kokouksessa on välttämätön, muutoin joukkueelle lankeaa 100 Sveitsin frangia vastaava sakko euroina (GR 7.1). Kokoukseen on mahdollista osallistua etänä: [Etälinkki TEAMS](#). Kokoustunnus: 345 385 358 027, Tunnuskoodi: 5mBXN3

Peruutukset ja finaaliapaikan vahvistaminen

Peruutukset ja finaaliapaikan vahvistamiset tehdään [kilpailukutsun](#) mukaisesti.

Häirintäyhdyshenkilö

Häirintäyhdyshenkilöön saa yhteyden kilpailukanslian kautta.

Ensiapu / kisalääkäri

Kisalääkäriin saa yhteyden kilpailukanslian kautta.

Kannustuslakanat

Seurat voivat ripustaa kannustuslakanoitaan allashallin ikkunaseinille viritettyihin liinoihin. Seurojen on varattava omat kiinnitysvälineet (narua, pyykkipoikia, hakaneuloja).



Taukotila

Yläkerran liikuntasali on varattu kisapäivinä uimareiden taukotilaksi päivittäin klo 10:00 lähtien iltajakson päättymiseen saakka, lukuun ottamatta toimitsijapalaverien aikoja (pe ja la klo 16–17, su klo 15–16).

Katsomo, pääsymaksu ja lähtölistat

Kisoja pääsee seuraamaan katsomoon lunastamalla sisäänpääsymaksu 10 € / henkilö / päivä (alle 16-vuotiailta ei peritä maksua). Samassa yhteydessä voi ostaa tulostetun lähtölistan (1 € / jakso). Maksuvälineinä käyvät MobilePay, korttimaksu ja käteinen.

Valmentaja- ja kilpailijakatsomot

Valmentaja ja uimareita varten on katsomot kilpailualtaalla yleisökatsomon alapuolella (ks. allasalueen kartta). Näihin katsomoihin, valmentajanurkkaukseen ja hierontapaikalle kuljetaan ja sieltä poistutaan verryttelyaltaan katsomonpuoleista reittiä.

Hierontapöydät

Hierontapöydille on varattu tila opetusaltaan laidalta (ks. allasalueen kartta). Perjantai-aamupäivän aikana opetusaltaalla on koululaisuinteja klo 11:00–13:45 ja hierontapöydät voi halutessaan tuolloin sijoittaa 50 m:n altaan matalan päädyn katsomon eteen.

Eriin kokoontuminen / keräily

Uimareiden on oltava kolme (3) erää ennen omaa starttiaan erien kokoontumispaikalla monitoimialtaalla, jonne kuljetaan hyppyaltaan takanurkassa olevan oven kautta (ks. allasalueen kartta). Järjestelijä ohjaa uimarit starttipaikalle, kuumat erät musiikin säestyksellä.

Startit, vaatekorit ja allasalueelta poistuminen

Starttien aikana allasalueen starttipäädystä ei saa oleskella tarpeettomasti. Starttiin lähtevät kilpailijat jättävät ylimääräiset varusteensa koreihin, jotka siirretään lähdön jälkeen lastenaltaalle (ks. allasalueen kartta). Ajanottopaneelien/päätysten kautta ei saa nousta altaasta uinnin jälkeen. Allasalueelta poistutaan suoraan verryttelyaltaan puolelle (ks. allasalueen kartta).

Swimify Livetiming / Superlive

Osallistujaluettelot, lähtölistat ja tulokset julkaistaan Swimify Liveiming -palvelussa (live.swimify.com). Kilpailuja on mahdollista seurata myös striimattuna Superlive -palvelussa.

Palkintojen jako

Palkinnot jaetaan [kilpailukutsun](#) mukaisessa aikataulussa. Palkintojenjakopaikka on kilpailualtaan reunalla ikkunaseinän puolella ja kulku sinne on kilpailualtaan käännöspään kautta (ks. allasalueen kartta)

Valmentajanurkkaus

Valmentajille on varattu kahvia ja pientä purtavaa opetusaltaan ja kisa-altaan väliseen tilaan.

Siisteys

Allashalliin ei saa mennä ulkojalkineissa, eikä sisäjalkineissa saa käydä ulkona. Tarvittaessa on käytettävä kengänsuojuksia. Roskia ei saa jättää lattialle tai penkeille katsomossa, altailla eikä suihku- ja pukutiloissa.

TERVETULOA TURKUUN!



Impivaaran uimahallin allaskerros

